



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	926 943 464
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LASSE LAURITZEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Dyrløkkeveien 19 1448 DRØBAK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon lasse Lauritzen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	37 188	
<b>Sum kostnader</b>		<b>37 188</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-37 188</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		13 333 333	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 333 333</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>13 333 333</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 296 146</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	79 819	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 216 327</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 216 327</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 216 327</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>13 216 327</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ekstraordinært utbytte		11 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		2 216 327	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>13 216 327</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	66 373	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>66 373</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>66 373</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		7 862 215	
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 862 215</b>	
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 862 215</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 928 589</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	30 000	
Beholdning av egne aksjer	5, 6		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	2 247 130	
Udekket tap	6		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 247 130</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 277 130</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		37 188	
Betalbar skatt	3	79 819	
Annen kortsiktig gjeld		5 534 452	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 651 459</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 651 459</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 928 589</b>	<b>0</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	564 314 919	
Leieinntekter		910 147	
Annen driftsinntekt	16	3 153 864	
<b>Sum inntekter</b>	<b>7</b>	<b>568 378 930</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		359 485 572	
Lønnskostnad	3	94 926 801	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 674 688	
Annen driftskostnad	3, 8	53 405 814	
<b>Sum kostnader</b>		<b>511 492 875</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>56 886 055</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	10		
Annen renteinntekt		1 836	
Annen finansinntekt		3 024 056	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	15	258 679	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 284 571</b>	
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	15	215 130	
Annen rentekostnad		202 819	
Annen finanskostnad		4 677 080	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 095 029</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 810 458</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>55 075 598</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	11 917 842	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>43 157 756</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>43 157 756</b>	<b>0</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		43 157 756	
<b>Totalresultat</b>		<b>43 157 756</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Minoritetsinteresser		21 175 250	
Ordinært utbytte		37 666 667	
Avsatt til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital		-15 684 161	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	11	<b>43 157 756</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	401 613	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>401 613</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	15 160 000	
Maskiner og anlegg	4	59 268	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	11 201 596	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>26 420 864</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 272 567	
Investeringer i aksjer og andeler		237 922	
Obligasjoner		319 208	
Andre langsiktige fordringer		50 810	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 880 507</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 702 985</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5, 9	<b>88 885 264</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	164 224 484	
Kundefordringer på selskap i samme konsern			
Andre kortsiktige fordringer	13	8 640 441	
Konsernfordringer	14		
<b>Sum fordringer</b>		<b>172 864 925</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	15	1 686 883	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 686 883</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	76 914 742	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>76 914 742</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>295 909 182</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>324 612 167</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser		67 324 349	
Annen egenkapital		68 424 477	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>135 748 826</b>	
Minoritetsinteresser	11		
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>135 778 826</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	6 133 324	
Øvrig langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 133 324</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 133 324</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 434 627	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld		74 203 752	
Betalbar skatt	12	11 696 198	
Skyldig offentlige avgifter		23 689 266	
Annen kortsiktig gjeld		70 676 173	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>182 700 017</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>188 833 342</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>324 612 167</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 648432

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 943 464  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LASSE LAURITZEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Dyrløkkeveien 19  
1448 DRØBAK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon lasse Lauritzen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2022



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	37 188	
<b>Sum kostnader</b>		<b>37 188</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-37 188</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		13 333 333	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 333 333</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>13 333 333</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 296 146</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	79 819	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 216 327</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 216 327</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 216 327</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>13 216 327</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ekstraordinært utbytte		11 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		2 216 327	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>13 216 327</b>	



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2		66 373	
-------------------------------	--	--------	--

Sum finansielle anleggsmidler		66 373	
-------------------------------	--	--------	--

Sum anleggsmidler		66 373	0
-------------------	--	--------	---

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		7 862 215	
------------------------------	--	-----------	--

Sum fordringer		7 862 215	
----------------	--	-----------	--

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4		
-------------------------------	---	--	--

Sum omløpsmidler		7 862 215	0
------------------	--	-----------	---

SUM EIENDELER		7 928 589	0
---------------	--	-----------	---

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 6	30 000	
--------------	------	--------	--

Beholdning av egne aksjer	5, 6		
---------------------------	------	--	--

Overkurs	6		
----------	---	--	--

Annen innskutt egenkapital	6		
----------------------------	---	--	--

Sum innskutt egenkapital		30 000	
--------------------------	--	--------	--

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	2 247 130	
-------------------	---	-----------	--

Udekket tap	6		
-------------	---	--	--

Sum opptjent egenkapital		2 247 130	
--------------------------	--	-----------	--

Sum egenkapital		2 277 130	0
-----------------	--	-----------	---

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		37 188	
-----------------	--	--------	--

Betalbar skatt	3	79 819	
----------------	---	--------	--



Annen kortsiktig gjeld	5 534 452	
Sum kortsiktig gjeld	5 651 459	
Sum gjeld	5 651 459	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>7 928 589</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	564 314 919	
Leieinntekter		910 147	
Annen driftsinntekt	16	3 153 864	
<b>Sum inntekter</b>	<b>7</b>	<b>568 378 930</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		359 485 572	
Lønnskostnad	3	94 926 801	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 674 688	
Annen driftskostnad	3, 8	53 405 814	
<b>Sum kostnader</b>		<b>511 492 875</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>56 886 055</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	10		
Annen renteinntekt		1 836	
Annen finansinntekt		3 024 056	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	15	258 679	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 284 571</b>	
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	15	215 130	
Annen rentekostnad		202 819	
Annen finanskostnad		4 677 080	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 095 029</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 810 458</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>55 075 598</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	11 917 842	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>43 157 756</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>43 157 756</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>43 157 756</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>43 157 756</b>	



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Minoritetsinteresser		21 175 250
Ordinært utbytte		37 666 667
Avsatt til annen egenkapital		
Overført fra annen egenkapital		-15 684 161
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>11</b>	<b>43 157 756</b>



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>			
<b>BALANSE - EIENDELER</b>						
<b>Anleggsmidler</b>						
<b>Immaterielle eiendeler</b>						
Utsatt skattefordel	12	401 613				
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>401 613</b>				
<b>Varige driftsmidler</b>						
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				4, 5	15 160 000	
Maskiner og anlegg	4	59 268				
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	11 201 596				
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>26 420 864</b>				
<b>Finansielle anleggsmidler</b>						
Investering i datterselskap	10					
Lån til foretak i samme konsern	13					
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 272 567				
Investeringer i aksjer og andeler		237 922				
Obligasjoner		319 208				
Andre langsiktige fordringer		50 810				
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 880 507</b>				
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 702 985</b>	<b>0</b>			
<b>Omløpsmidler</b>						
<b>Varer</b>						
<b>Sum varer</b>	<b>5, 9</b>	<b>88 885 264</b>				
<b>Fordringer</b>						
Kundefordringer	5	164 224 484				
Kundefordringer på selskap i samme konsern						
Andre kortsiktige fordringer	13	8 640 441				
Konsernfordringer	14					
<b>Sum fordringer</b>		<b>172 864 925</b>				
<b>Investeringer</b>						
Markedsbaserte aksjer	15	1 686 883				
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 686 883</b>				
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>						



Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	76 914 742	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>76 914 742</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>295 909 182</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>324 612 167</b>	<b>0</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser		67 324 349	
Annen egenkapital		68 424 477	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>135 748 826</b>	
Minoritetsinteresser	11		
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>135 778 826</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	6 133 324	
Øvrig langsiktig gjeld		6 133 324	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 133 324</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 133 324</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	2 434 627	
Leverandørgjeld		74 203 752	
Betalbar skatt	12	11 696 198	
Skyldig offentlige avgifter		23 689 266	
Annen kortsiktig gjeld		70 676 173	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>182 700 017</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>188 833 342</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>324 612 167</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Kontantstrømpoppstilling - Indirekte modell Konsernet Lasse Lauritzen Holding AS

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	55 075 598	
- Periodens betalte skatt	0	
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	
+ Ordinære avskrivinger	3 674 688	
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	
+/- Endring i varelager	-44 442 632	
+/- Endring i kundefordringer	-164 224 484	
+/- Endring i leverandørgjeld	74 203 752	
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	
+/- Effekt av valutakursendringer	0	
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	214 989 460	
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>139 276 382</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-30 095 552	
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-1 272 567	
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-1 924 805	
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-33 292 924</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6 133 324	
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	
+/- Netto endring i kassekreditt	2 434 627	
+ Innbetaling av egenkapital	30 000	
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	
- Utbetaling av utbytte	-37 666 667	
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	
- Utbetaling av konsernbidrag	0	
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-29 068 716</b>	<b>0</b>
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
<b>= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>76 914 742</b>	<b>0</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
<b>= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>76 914 742</b>	<b>0</b>

Pennco Dokumentnøkkel: TJFAA-8XX7N-C4K86-S43CK-DE0LK-7A1JW



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jon Lasse Lauritzen

Styreleder

På vegne av: Lasse Lauritzen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1313104

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-07-01 12:09:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TJFAA-8XX7N-C4K86-543CK-DE0LK-7AYJW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

**Kontantstrømpoppstilling - Indirekte modell**  
**Morselskapet Lasse Lauritzen Holding AS**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	13 216 327	
- Periodens betalte skatt	0	
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	
+ Ordinære avskrivninger	0	
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	
+/- Endring i varelager	0	
+/- Endring i kundefordringer	0	
+/- Endring i leverandørgjeld	37 188	
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	
+/- Effekt av valutakursendringer	0	
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 217 142	
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>11 036 373</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-66 373	
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-66 373</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	
+/- Netto endring i kasseredditt	0	
+ Innbetaling av egenkapital	30 000	
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	
- Utbetaling av utbytte	-11 000 000	
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	
- Utbetaling av konsernbidrag	0	
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-10 970 000</b>	<b>0</b>
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
<b>= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
<b>= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 25AP2-FTDZ4-WHSV5-EU1HL-H41ZC-36V75



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jon Lasse Lauritzen

Styreleder

På vegne av: Lasse Lauritzen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1313104

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-07-01 12:09:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 25AP2-FTDZ4-WHSV5-EU1HL-H41ZC-36V75

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Lasse Lauritzen Holding AS

## NOTER TIL REGNSKAPET 2021

### 1. Regnskapsprinsipper

#### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Inntektsførings- og kostnadsføringsprinsipper

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av varer skjer inntektsføring på leveringstidspunktet og ved salg av tjenester på opptjeningsstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig og langsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Investering i aksjer

Aksjeposter klassifisert som anleggsmidler er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Aksjeposter klassifisert som omløpsmidler er balanseført til virkelig verdi.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner

Selskapet har en forsikret kollektiv tjenestepensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Pensjonsmidlene og beregnet pensjonsforpliktelse er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

#### Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden knyttes til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at det kan bli utnyttet.

#### Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til transaksjonskurs. Pengeposter (kontanter, bankinnskudd, fordringer og gjeld) i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs (dagskurs). Andre eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert etter generelle vurderingsregler.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen settes opp etter den indirekte metoden.

#### Konsernets sammensetning

Konsernet består av morselskapet Lasse Lauritzen Holding AS og følgende datterselskaper:

Lauritzen Holding AS	51 %
----------------------	------

Lasse Lauritzen Holding AS har 0,2% eierandel i Lauritzen Holding AS.

Eierandelen består av A-aksjer som har 51 % av stemmeretten og dermed bestemmende innflytelse.

Datterselskapet Lauritzen Holding AS har i tillegg følgende datterselskaper som er konsolidert i konsernregnskapet:

Ide House of Brands AS	100 %
Ide Eiendom AS	100 %
Lauritzen Eiendom AS	100 %
Ide House of Brands AB Sverige	100 %
Ide House of Brands Danmark AS	70 %
Ide House of Brands Finland OY	92 %
Ide House of Brands Island	50%

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernselskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomregninger mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.



Lasse Lauritzen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

## Note 2 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2021		2021
<u>0</u>	Bundne bankinnskudd utgjør:	<u>2 708 538</u>

## Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

Morselskap		Konsern	
2021		2021	
<u>0</u>	Lønnskostnader	81 695 914	
<u>0</u>	Lønninger	1 293 252	
<u>0</u>	Andre ytelser	3 591 175	
<u>0</u>	Pensjonskostnader	8 346 460	
<u>0</u>	Arbeidsgiveravgift	<u>94 926 801</u>	
<u>0</u>	Sum		
<u>0</u>	Antall årsverk	<u>120</u>	
2021		2021	
11 250	<b>Godtgjørelse til revisor utgjør:</b>	763 351	
18 500	Revisjon inkl regnskapsteknisk bistand	557 664	
<u>29 750</u>	Andre tjenester	<u>1 321 015</u>	
	Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styrehonorar
	Lønn	1 803 474	80 000
	Annen godtgjørelse	115 316	

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordning i datterselskap tilfredsstiller lovens krav.

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte hvor premien blir kostnadsført løpende.

Utover dette er det ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Penneo Dokumentnøkkel: NMJ2G-DA4CL-I2IEM-JQFD1-0E75V-VW8EH



Lasse Lauritzen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

#### Note 4 - Varige driftsmidler

Konsern	Driftsmidler og inventar	Maskiner og anlegg	Tømt	Bygg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	26 335 731	114 185	2 526 000	21 615 934	50 591 850
Tilgang	6 579 878	35 105		0	6 614 983
Avgang				0	0
Anskaffelseskost 31.12.	32 915 609	149 290	2 526 000	21 615 934	57 206 833
Akk. avskrivninger	-21 714 013	-90 022	0	-8 981 934	-30 785 969
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>11 201 596</b>	<b>59 268</b>	<b>2 526 000</b>	<b>12 634 000</b>	<b>26 420 864</b>
Årets avskrivninger	3 184 904	48 788	0	441 000	3 674 688
Avskrivningssats	20 - 30 %	20 - 30 %	-	2 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	-	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	-	50år	
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	-	Nei	

#### Note 5 - Fordringer, gjeld og pantstillelser, garantier mv

Konsern

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2021
Leiegaranti (Ide House of Brands AS)	1 650 000
Rambursramme (Ide House of Brands AS)	2 500 000
Factoringlån	2 434 627
Pantegjeld	6 133 324
Innvilget kassekreditt	28 094 896
	<b>40 812 847</b>

Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet for denne gjeld

Varelager (Ide House of Brands AS)	38 929 661
Kundefordringer (Ide House of Brands AS)	110 767 451
Bygninger (Ide Eiendom AS og Lauritzen Eiendom AS)	15 160 000
	<b>164 857 112</b>

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

0

Av kassekreditten er følgende benyttet (Ide House of Brands Finland OY) 6 728 907

I tillegg har Lauritzen Holding AS stillet selvskyldnerkausjon overfor utenlandske selskaper på kr 12 800 000

Penneo Dokumentnøkkel: NMJ2G-DA4CL-I2IEM-JQFD1-0E75V-VW8EH



## Lasse Lauritzen Holding AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2021

#### Note 6 - Aksjekapital

Aksjekapitalen i Lasse Lauritzen Holding AS består av 10 aksjer à kr 3 000, til sammen kr 30 000.

#### Morselskap

Aksjekapitalen i Lasse Lauritzen Holding AS eies av følgende aksjonærer

	Antall	Eierandel i %
Jon Lasse Lauritzen	10	100,00 %
	<u>10</u>	<u>100,00 %</u>

#### Note 7 - Virksomhetsområder

Ide House of Brands AS, Ide House of Brands Sweden AB, Ide House of Brands Denmark AS og Ide House of Brands Finland OY selger profileringsartikler.

Ide Eiendom AS og Lauritzen Eiendom AS driver med utleie av fast eiendom.

Lauritzen Holding AS fungerer kun som et holdingselskap og har ingen drift, unntatt fakturering royalty.

Lasse Lauritzen Holding AS fungerer kun som et holdingselskap med eierskap i Lauritzen Holding AS og har ingen drift.

#### Geografisk fordeling av inntekter:

	2021
Norge	489 315 643
Sverige	14 233 872
Danmark	46 401 485
Finland	17 209 867
Island	1 218 062
	<u>568 378 930</u>

#### Note 8 - Leasing

Selskapet har leaset driftsmidler. Leasingleie for leasede driftsmidler er i 2021 utgiftsført med kr 1 437 224 i Ide House of Brands AS

#### Note 9 - Varebeholdning

Konsemet har et samlet varelager på kr 44 442 632



## Lasse Lauritzen Holding AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2021

#### Note 10 - Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

##### Morselskap

Lasse Lauritzen Holding AS har følgende datterselskaper pr 31.12.2021:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital	Balanseført verdi	Inntektsført utbytte
Lauritzen Holding AS	Drøbak	0,2/51	29 779 540	22 996 150	66 373	13 333 333
<b>Sum bokført datterselskap</b>					<b>66 373</b>	<b>13 333 333</b>

House of Print AS	Trollåsen	43,7	610 181	2 432 715	1 272 567	
<b>Sum bokført tilknyttet selskap</b>					<b>1 272 567</b>	

Lasse Lauritzen Holding AS har 0,2 % eierandel i Lauritzen Holding AS.  
Eierandelen består av A-aksjer som har 51 % av stemmeretten og dermed bestemmende innflytelse.

Aksjene står bokført til kostpris.

##### Konsern

Selskaper hvor konsernets stemmerett er over 50% er konsolidert.

#### Note 11 - Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	SUM
Stiftelse ved fusjon	30 000	30 803	60 803
Ekstraordinært utbytte		-11 000 000	-11 000 000
Årets resultat		13 216 327	13 216 327
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>2 247 130</b>	<b>2 277 130</b>

##### Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	SUM
Egenkapital pr 01.01.	5 000 000	3 290 000	121 640 795	187 657	130 118 452
Overføring ved fusjon morselskap	-4 970 000	-3 290 000	8 290 803		30 803
Ekstraordinært utbytte			-37 666 667		-37 666 667
Årets resultat			21 925 173	21 232 583	43 157 756
Avsatt utbytte					0
Endring av minoritetsandeler			-46 485 719	45 904 109	-581 610
Omregningsdifferanser			720 092		720 092
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>68 424 476</b>	<b>67 324 349</b>	<b>135 778 825</b>

Minoritetenes andel av årsresultatet for 2021 er beregnet til den respektive andelen etter oppkjøpstidspunktet.

Penneo Dokumentnøkkel: NMJ2G-DA4CL-I2IEM-JQFD1-0E75V-VW8EH



Lasse Lauritzen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

## Note 12 - Skatt

### Årets skattekostnad:

Morselskap		Konsern	
2021		2021	
79 819	Betalbar skatt på årets resultat	11 696 198	
	Frivillig forskuddsskatt		
	Betalbar skatt dansk filial		
	Endring utsatt skatt	-78 344	
	Omregningsdifferanse		
<u>79 819</u>	<b>Årets skattekostnad</b>	<u>11 917 842</u>	

### Årets skattepliktige inntekt:

Morselskap		Konsern	
2021		2021	
13 296 146	Ordinært resultat før skattekostnad	55 075 598	
-12 933 333	Permanente forskjeller	-38 519 802	
0	Endring midlertidige forskjeller	176 482	
0	Mottatt konsernbidrag	0	
	Avgitt konsernbidrag	0	
	Anvendelse av fremførbart underskudd	-13 320	
<u>362 812</u>	<b>Årets skattepliktige inntekt</b>	<u>16 718 958</u>	

### Betalbar skatt i balansen:

79 819	Betalbar skatt på årets resultat	11 696 198
0	Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	
<u>79 819</u>	<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<u>11 696 198</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Morselskap	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Fordringer	0	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0
<b>Sum</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utsatt skattefordel 22 %	0	0	0
<b>Konsern</b>			
Utsatt skattefordel	401 613	348 562	
<b>Sum utsatt skattefordel</b>	<u>401 613</u>	<u>348 562</u>	

Penneo Dokumentnøkkel: NMJ2G-DA4CL-I2IEM-JQFD1-0E75V-VW8EH



Lasse Lauritzen Holding AS

## NOTER TIL REGNSKAPET 2021

### Note 13 - Transaksjoner med nærstående parter

#### Morselskapet:

Pr. 31.12.2021 hadde selskapet fordringer på:  
Lauritzen Holding AS

2021
7 862 215
<u>7 862 215</u>

Fordringen stammer fra ekstraordinært utbytte.

### Note 15 - Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses- kost	Balansført verdi	Årets verdiendring
Omløpsmidler	1 489 918	1 686 883	43 549

### Note 16 - Offentlig tilskudd under koronapandemien

Datterselskapet Ide House of Brands AS har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:

Type tilskudd	Forvaltnings- myndighet	Varighet	Beløp
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall kompensasjonsordning 1	Brønnøysund- registrene	Januar- februar 2021	1 088 894

### Note 17 - Korona og fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har hatt vesentlig betydning for årsregnskapet for 2021.

Omsetningen har falt pga koronaen, men ledelsen iverksatte tiltak, herunder permitteringer, slik at man fikk positive resultater i 2021.

Hendelsen anes ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om konsernets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.









# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jon Lasse Lauritzen

Styreleder

På vegne av: Lasse Lauritzen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1313104

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-07-01 12:09:41 UTC



Penneo Dokument nøkkel: QHHV3-OZBJB-1F8/0-EZVHS-3DSNA-Z6L6K

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Bragernes Torg 2A  
3017 Drammen  
www.bdo.no

## Uavhengig revisors beretning

### Til generalforsamlingen i Lasse Lauritzen Holding AS

#### Konklusjon

Vi har revidert Lasse Lauritzen Holding AS sitt årsregnskap.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innholdet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelse om samfunnsansvar.

## Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Kåre Rødsseteren  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 1E3VV-A5MMXO-A7OCH-FGB55-PNPP0-4AXCX



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kåre Rødssæteren

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5993-4-715257

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-07-05 11:58:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1E3W-A5MNO-A7OCH-FGB5S-PNPP0-4AXCY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Årsberetning 2021 – Konsernet Lasse Lauritzen Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet Lasse Lauritzen Holding AS består av:

Lasse Lauritzen Holding AS (mor)

Konsernet Lauritzen Holding AS – hvor Lasse Lauritzen AS har 51% stemmeandel, men 0,2% eierandel

I Lauritzen Holding AS-konsernet inngår følgende selskaper;

- IDÉ House of Brands AS, Norge
- IDÉ House of Brands AB, Sverige
- IDÉ House of Brands AS, Danmark
- IDÉ House of Brands OY, Finland
- IDE house of Brands ehf, Iceland
- House of Print AS
- IDÉ Eiendom AS
- Lauritzen Eiendom AS

IDÉ House of Brands AS (IDÉ) er en totalleverandør av produktmedia i Norge og Norden. IDÉ leverer bærekraftige løsninger til næringslivet og den offentlige sektor, ideer som synliggjør våre kunders profil og verdier gjennom produkter, gode konsepter og digitale løsninger.

IDÉ skal være totalleverandøren som leverer bærekraftige løsninger - rett produkt i rett kvalitet, til rett pris og til rett tid.

Hovedkontoret for konsernet er lokalisert i Drøbak. Her er administrasjonen, samt støttefunksjoner som regnskap, innkjøp, IT, salgssupport, lager, trykkeri og operativt salg. I tillegg har IDÉ salgsavdelinger i Oslo, Stavanger, Trondheim, Lillehammer, Vestfold, Ålesund og Bergen. Vårt hovedtrykkeri og broderer House of Print AS er lokalisert på Trollåsen.

IDÉ-konsernet er representert med tre kontorer i Sverige, tre kontorer i Danmark, og ett kontor i henholdsvis Finland og på Island.

2021 var året vi satte søkelyset på aktiviteter som var enkle, konkrete og målbare. IDÉ gikk fra å være en leverandør av produkter til en totalleverandør av produktmedia til bedriftsmarkedet innen en rekke produktkategorier. Vi jobbet aktivt for å levere alt fra idé til et ferdig konsept. I tillegg intensiverte vi vår satsning på e-handel og logistikk-løsninger. Kundefokus ble forsterket gjennom økt relasjonsbygging mot avtalekunder, uniformskunder og breddekonsept. Salgsteam på alle avdelinger ble forsterket med konkrete mål for økt samarbeid, samt å styrke kunderelasjoner og heve kompetansen i teamet. Økt effektivitet ble målsatt gjennom etablering av ny IT-plattform (ERP, Finance, Nettbutikker).

I 2021 økte salget for IDÉ med 16,5% sammenlignet med 2020.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 487 776 002 i fjor til NOK 568 378 930 i 2021, 16,5% økning. Årsresultatet ble i 2021 NOK 43 274 763.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 76 914 742 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Penneo Dokumentnøkket: FU3DB-0EQPS-MHD7D-LOJH3-CQ6SL-3U2MZ



Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 ca 96,8 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med ca 95 % pr. 31.12.2020

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 324 612 167, sammenlignet med NOK 277 209 050 året før.

## **Fremtidig utvikling**

Markedsutviklingen de neste årene anses som mer positiv enn på lenge. Dette skyldes et mer stabilt marked etter Covid-19, og kundene har igjen igangsatt sine aktiviteter. Slik sett har oppgangen i etterspørselen etter IDÉs produkter og tjenester også fortsatt inn i 2022. IDÉ har i tillegg vunnet 21 anbud og tapt 15, noe som gir en svært oppløftende tilslagsprosent på 58% for 2021. Denne positive utviklingen forventer vi vil fortsette også i tiden fremover. Vi merker at antall tilbydere i anbudskonkurransene har blitt færre. Dette tror vi skyldes at flere av våre konkurrenter har slitt under pandemien og ikke hatt mulighet for å ha fokus på anbudskonkurranser, samtidig som vi har satt et økt søkelys på nettopp kundeutvikling og anbud.

## **Råstoffmangel, fraktutfordringer og krigen i Ukraina vil også prege 2022**

2021 var på mange måter et uforutsigbart og utfordrende år. Årsaken er sammensatt, men i hovedsak skapte råstoffmangel, energikrise, logistikkutfordringer og COVID utfordringer i den globale handelen. Vi har opplevd en betydelig prisøkning på frakt og mangel på en rekke råvarer. I tillegg har Europa opplevd en ekstrem prisoppgang på energi siden tidlig høst 2021, noe som har ført til en mangedobling av strømprisen. Samlet sett resulterte dette i reduserte lagerbeholdninger, lengre leveringstider og høyere priser hos våre samarbeidspartnere.

Vi vil med sikkerhet preges av disse utfordringene også i 2022. I tillegg vil krigen i Ukraina ha en innvirkning på IDÉ-konsernet som vi i skrivende stund ikke kan bedømme omfanget av, men som forhåpentligvis kun vil gi en kortsiktig negativ effekt på valuta, råvarer og drivstoff. Men, er det noe vi har bevist de siste to årene, så er det at IDÉ-konsernet evner å snu seg raskt og tilpasse seg når vi påvirkes av eksterne forhold. Den finansielle stabiliteten til konsernet gjør oss godt rustet til å håndtere disse påvirkningene, og da i langt større grad enn mange av våre kollegaer i bransjen. Med gode resultater i ryggen har vi meget gode forutsetninger for å stadig utvikle og spisse tilbudet vårt, samt være en trygg og god partner for kunder og samarbeidspartnere i en verden preget av raske endringer og tidvis store svingninger.

Våre kunder har i 2021 vist stor forståelse for den utfordrende situasjonen belyst ovenfor, og vi jobber kontinuerlig med våre leverandører for å skape størst mulig sikkerhet for våre leveranser.

## **Uniformsatsning**

En av IDÉs hovedsatsinger er å bli en av Nordens ledende innen uniform og arbeidsbekledning.

Vi har i løpet av de siste årene bygget opp en avdeling med høy kompetanse innen dette område, og denne vokser og utvikles kontinuerlig.

Uniform og arbeidsbekledning er hovedfokus for alle våre ansatte innen salg, og resultatet er mange nye kunder innen dette segment, deriblant Havila Kyststruten, Forsvaret, Jernia, Statens Vegvesen og BabyShop m.fl.

## **IDÉ har kjøpt opp B CONZEPT i Danmark og styrker derved sin posisjon som ledende leverandør av Produktmedia i Norden**

Etter en 7 måneder lang og grundig prosess oppnådde vi enighet med det danske firmaet B CONZEPT om å slå selskapet sammen med IDÉ House of Brands Danmark.



B CONZEPT er en solid dansk profilaktør som startet opp i 2003. De har i dag 17 ansatte, og er lokalisert med kontorer i Silkeborg, Aalborg og København.

Frem til 31.12.22 vil IDÉ eie 75% og B CONZEPT 25% av den totale danske organisasjonen, og i denne perioden vil man bruke tid på å etablere gode og effektive arbeidsprosesser. Fra og med 1. januar 2023 vil firmaene samles under ett felles navn IDÉ HOUSE OF BRANDS DANMARK.

B CONZEPT representerer et viktig strategisk oppkjøp for IDÉ på grunn av selskapets posisjon i det danske marked, samt kommersielle synergier med vår eksisterende virksomhet.

Totalt blir vi 34 ansatte i Danmark, med avdelinger i Silkeborg, Kolding, Aalborg og København. En forventet total omsetning vil for 2022 være ca. DKK 100 mill.

Vi vil med dette styrke vår posisjon som samarbeidspartner for våre kunder og partnere i det danske markedet.

## **Gaver**

Gavesalget har nær doblet seg under pandemien, hvor arbeidsgivere ble bevisste på å ivareta de ansatte på hjemmekontor, men også fordi sosiale arrangementer ikke lot seg gjennomføre fysisk. Vi forventer noe nedgang i dette segmentet i 2022, men vi tror allikevel at økte gavegrenser bidrar til at trenden med å påskjønne ansatte med gaver til sesongene påske, sommer og jul er noe som har kommet for å bli.

Vi forventer at oppkjøpet av B CONZEPT i Danmark vil gi oss positive synergier på gavesegmentet når vi nå styrker den kunnskap og tilgang vi har til de ulike gaveleverandørene. Samlet sett blir vi en betydelig større kunde hos de respektive samarbeidspartnere, og vi forventer å styrke vår forhandlingsposisjon og med det oppnå bedre betingelser som følge av dette. Våre kunder vil kunne se frem til et unikt og rikt gaveutvalg, til attraktive priser.

## **Events/ idrettsarrangementer/ konserter**

Pandemien og nedstengningen av samfunnet stoppet det meste av events, idrettsarrangementer og konserter i 2020 og 2021, og vi kan med sikkerhet si at vi tapte rundt 100 millioner pr. år som følge av dette. Når arrangementer som Holmenkollstafetten, Tine-stafetten, fotballskoler, konserter og kulturarrangementer nå igjen går som normalt, vil dette representere et betydelig volum som vi igjen vil kunne levere på.

## **Ny hjemmeside**

I 2021 gjorde IDÉ en stor og omfattende investering i ny nettside. Denne ble lansert i august 2021. Her har vi utviklet en ny og forbedret PIM-produktdatabase, hvor målet er å få majoriteten av våre samarbeidspartnere integrert. Ved en integrasjon og tilknytning direkte til våre samarbeidspartners datasytemer vil vi ha tilgang til all nødvendig og oppdatert produktinformasjon. Dette jobber vi nå aktivt med, og målsetningen er å få inkludert 2/3 av våre viktigste samarbeidspartnere innen utgangen av 2022. Med hensyn til hvor raskt dette lar seg gjennomføre er vi avhengig av våre samarbeidspartners mulighet for tilknytning i forhold til deres eksisterende systemer, og hva som eventuelt kreves av tid og kostnader for å gjøre de nødvendige tekniske tilpasninger. Majoriteten av våre viktigste samarbeidspartnere ser allerede nytteverdien av å integreres i våre systemer.

Produktbasen vil være et unikt verktøy for våre kunder, som her enkelt kan sende inn sine forespørsler og ordre via nettsiden. I tillegg kan våre salgsteam raskt opprette tilbud og gode tilrettelagte forslag til sine kunder. Ved en integrasjon vil vi til enhver tid ha riktig informasjon om lagerbeholdning og pris på produktene, noe som både gir bedre kvalitet på tilbud og sikrer oss mot uforutsette endringer.



Vi har ved utgangen av 2021 utviklet rundt 175 unike web shop'er for våre kunder som driftes her.

## **Nordisk team**

En av våre hovedstrategier er å utvikle et større nordisk samarbeid mellom våre selskap i Norden.

Med et felles oppsett på sortiment, systemer og digitale satsning, ble det fra 1. januar 2022 satt opp et eget nordisk team rekruttert intern med ansatte fra Norge, Sverige, Danmark og Finland. Pr. i dag består teamet av 10 personer som innehar lang erfaring i arbeid med storkunder, og har som målsetning å videreutvikle våre nordiske storkunder som er blant våre største og viktigste avtalekunder. Dette er kunder som Nordea, NCC, Circle K, JM, Bravida og Carlsberg Group.

Vårt nordiske team, med representanter fra våre selskap i alle nordiske land, er unikt i vår bransje, og representerer et stort konkurransefortrinn. IDÉ har med dette stort potensiale på tilvekst av nye kunder. Bearbeidelse av nye nordiske kunder er teamets viktigste oppgave, og vi forventer en omsetning fra dette teamet på NOK 100 millioner innen 2024.

## **Antall ansatte**

IDÉ hadde i 2021 i snitt 130 ansatte. Vi ser nå behovet for flere, og vi estimerer at antallet ved utgangen av 2022 være ca. 180 ansatte, inkludert 17 ansatte etter oppkjøpet av B CONZEPT i Danmark.

## **Finansiell risiko**

### **Overordnet om målsetting og strategi**

IDÉ er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko mot USD og EURO. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. IDÉ har en USD-konto. Store ordre som blir fakturert i USD, betaler vi også i USD, dette for å hindre valutarisiko. Vi tar i våre tilbud og ordrebekreftelser forbehold om eventuelle valutasingninger, og dette justeres fortløpende ved fakturering.

Vi sikrer forhåndsbetalinger til IDÉs partnere i Østen. Dette gjøres med bl.a. 60 dagers betalingsbetingelser kontra 30/70 forhåndsbetaling/betaling, og først når varer forlater havn/kai.

### **Markedsrisiko**

IDÉ er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD / EURO, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

### **Kreditrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har alltid fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Penneo Dokumentnøkket: FU3DB-0EQPS-MHD7D-LOJH3-CQ6SL-3U2MZ



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Lasse Lauritzen Holding AS:

Årets overskudd er disponert slik:

	Lasse Lauritzen Holding AS	Konsernet
Ekstraordinært utbytte	11 000 000	37 666 667
Overført fra annen egenkapital-		-15 684 161
Avsatt til annen egenkapital	2 216 327	
Minoritetsinteresser		21 175 250
<b>Sum disponert</b>	<b>13 216 327</b>	<b>43 157 756</b>

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø og personal

Sykefraværet i IDÉ House of Brands Norge var på totalt 1.757 dagsverk i 2021 (5,87 % av totale dagsverk), sammenlignet med 1.038 dagsverk i 2020-1 (3,89 %). Konsernet har hatt høyere fravær i 2021, noe som skyldes Covid-19 på egne ansatte og på egne ansattes barn. Selskapet har tett dialog ved sykdom og aktiv sykemelding, og prøver å få de som er sykemeldt raskt tilbake i jobb. Dette gjennom tilrettelegging av arbeidstid, arbeidssted og arbeidsoppgaver, samt jobbrullering. Disse tiltak bruker vi også aktivt for å forebygge sykdom og belastningsskader.

Vi samarbeider tett med NAV. Det jobbes kontinuerlig med variasjon i arbeidsstilling, og det legges til rette for individuell oppfølging og hjemmekontor ved behov.

Det er ikke meldt om skader og uhell blant de ansatte i 2021.

I konsernet var det totalt 120 årsverk i 2021:

81,2 årsverk i Norge, 14,9 årsverk i Sverige, 14 årsverk i Danmark, 10 årsverk i Finland og 0,3 årsverk i Island.

## HMS

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til lager og trykkeri. Dette gjennomgås av AKTIVMED årlig.

## ESG

IDÉ streber etter å ha en bærekraftig forretningspraksis med respekt for mennesker, samfunn og miljø. ISO sertifisert - siden 2008. Medlem av Etisk Handel Norge.

Våre etiske retningslinjer og samarbeidsavtaler understreker forventningene vi har til våre partnere. Vi bruker CEM Asys ESG plattform i vårt arbeid med leverandørkjedeoppfølging og har utviklet en bærekraftstrategi for 2022-2025.



## Miljø

Vi har egen miljøpolicy og er medlem av Grønt Punkt Norge.

Vårt klimaregnskap omfatter hele organisasjonen, der vi rapporterer til CEM Asys.

IDÉ tar ansvar utenfor egen verdikjede, ved å investere i treplantingsprosjektet «Thor Heyerdahl Climate Park», som ligger i Ayeyarwady-regionen i Myanmar.

Prosjektet er sertifisert og i tråd med SDGs (Sustainable Development Goals) for samfunnsmessig og miljømessig forbedring.

Vi er stolte av å plante mangrovetrær som en kompensasjon for våre klimagassutslipp på scope 1 og 2, i alle land der vi opererer.

Disse offisielle klimakvotene finansierer 3,5 mangrovetrær per tonn karbondioksid (CO<sub>2</sub>) som slippes ut, noe som betyr at IDÉ legger kompenserer 3,5 ganger vårt totale årlige utslipp.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Drøbak, 30.06.2022

Jbn Lasse Lauritzen  
Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: FU3DB-0EQPS-MHD7D-LOJH3-CQ65L-3U2MZ



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jon Lasse Lauritzen

Styreleder

På vegne av: Lasse Lauritzen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1313104

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-07-01 12:09:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FU3DB-0EQPS-MHD7D-LOJH3-CQ65L-3U2MZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>